
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 02:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/soundbar-kruger-matz-odyssey-51-2ch-dolby-atmos-p-19648.html

  
Soundbar Kruger & Matz Odyssey
5.1 2CH Dolby Atmos

Včetně DPH 12 443 Kč

Bez DPH 10 283 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00999366

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Technologie kina
Soundbar Kruger & Matz Odyssey otevírá dveře do zcela nové dimenze zvuku. To vše díky Dolby Atmos, ve kterém se k vám
dostanete technologií předem. Nyní máte šanci cítit, že jste uprostřed akce.

Hloubka zvuku
Chcete mít opravdu hloubku zvuku? Zvukový systém Kruger & Matz Odyssey has as many as 10 reproduktorů, které
reprodukují zvuky ve frekvenčním pásmu 120 - 20,000 Hz, co vám umožňuje slyšet detaily, které jste si dosud nevšimli. 

 Větší výkon
Opravdu potřebujete pořádnou dávku basů? V sadě Odyssey je aktivní 8palcový subwoofer, který vydá zvuk dynamiky a
hloubky. Důležité je, že jeho bezdrátová technologie umožňuje rychlé spárování se sounbarem, což zaručuje estetiku a
svobodu nastavení zařízení ve vaší domácnosti.

Široká funkčnost
Využijte potenciál Kruger & Matz Odyssey. Ports, které jsou vynikající vybavení je vybaveno. Máte k dispozici porty: optický,
koaxiální, HDMI, USB a AUX. Díky nim můžete i přes jiné přehrávat hudbu a videa uložená na pendrive nebo smartphonu. 

 Bezdrátové připojení
Zažijte svobodu, kterou Kruger & Matz Odyssey garantuje. Soundbar je vybaven funkcemi Bluetooth, díky které můžete
přehrávat své oblíbené melodie z mobilních zařízení, as jsou smartphony nebo tablety, no dále další kabely. 

 Pro větší pohodlí
Soundbar Kruger & Matz Odyssey je tak velkým komfortním použitím. Sada obsahuje dálkové ovládání, které umožňuje
ovládat funkci zvukového panelu, včetně výběru zdrojů zvuku, nastavení ekvalizéru a ovládání basů. 

 Dvěma způsoby

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/soundbar-kruger-matz-odyssey-51-2ch-dolby-atmos-p-19648.html


 

Nemáte kam umístit soundbar, protože vaše televize je zavěšena na zdi? To není důvod, proč se vzdávám zlepšení kvality
zvuku! Odyssey byla navržena tak, že ji můžete také namontovat na zeď. Součástí dodávky je veškeré potřebné
příslušenství.OBECNÉ INFORMACE

Zvuková technika: Dolby Atmos
Bluetooth 4.2
Rozsah Bluetooth: až 8 m
Komunikační pásmo: 2402 až 2480 MHz|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Maximální vysílací výkon: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Vstupy / výstupy: 2x HDMI vstup, HDMI výstup (ARC), optický vstup, koaxiální vstup, USB port, vstup AUX (Jack 3,5
mm)
Nabíjecí externí zařízení: ano (5V 0,5A)
Podporované formáty: A2DP, AVRCP
PoE

 SOUNDBAR 

 Typ: aktivní
Chovatelé

- Centrální: 2x 2", 50 W RMS, 4 Ohmů
 - Levý: 2", 25 W RMS, 8 Ohmů
 - Pravý: 2", 25 W RMS, 8 Ohmů
 - Horní levý: 2"+20 mm, 25 W RMS, 8 Ohmů
 - Horní pravý: 2"+20 mm, 25 W RMS, 8 Ohmů
 - Boční levý: 2", 25 W RMS, 8 Ohmů
 - Boční pravý: 2", 25 W RMS, 8 Ohmů

 Frekvenční nazwaistika: 120 Hz - 20 kHz
THD: 10 %
Širokopásmový zvuk
Měření S / N: 70 dB
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:?

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

